
UCHWAŁA NR LXI/385/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Dobiegniewa wotum zaufania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a, art. 28a ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem debaty nad Raportem o stanie Gminy Dobiegniew za 2022 rok, 
Rada Miejska w Dobiegniewie udziela Burmistrzowi Dobiegniewa wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobiegniewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek  Kowalczyk 

 

Id: 9D00AACA-80ED-4CA6-9677-A95367E22EF9. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z postanowieniem art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie raportu o stanie 

gminy oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego 

tytułu.  

 Przygotowany przez Burmistrza raport o stanie gminy jest przedmiotem debaty nad 

raportem, którą kończy przeprowadzenie głosowania nad udzieleniem Burmistrzowi wotum 

zaufania. Procedura rozpatrywania raportu została połączona z procedura udzielenia Burmistrzowi 

absolutorium. Zgodnie z art. 28aa ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy rozpatruje 

raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady gminy w sprawie udzielenia lub 

nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi.   

 

Id: 9D00AACA-80ED-4CA6-9677-A95367E22EF9. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-05-29T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




